

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400068

**Stavba:** Boskovice, releový domek (km 24,700) - Oprava střechy (škodní událost)

KSO:  
Místo: Boskovice

CC-CZ:  
Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>329 643,10</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>329 643,10</b>	<b>69 225,05</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>398 868,15</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2400068

**Stavba:** Boskovice, releový domek (km 24,700) [REDACTED] - Oprava střechy (škodní událost)

Místo: **Boskovice**

Datum:

18. 7. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>329 643,10</b>	<b>398 868,15</b>
01	ASŘ	305 823,10	370 045,95
02	Vedlejší rozpočtové náklady	23 820,00	28 822,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boskovice, relový domek (km 24,700) [REDACTED] - Oprava střechy (škodní událost)

Objekt:

**01 - ASŘ**

KSO:

Místo: Boskovice

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>305 823,10</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 823,10	21,00%	64 222,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>370 045,95</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boskovice, releový domek (km 24,700) [REDACTED] - Oprava střechy (škodní událost)

Objekt:

**01 - ASŘ**

Místo: Boskovice

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **305 823,10**

HSV - Práce a dodávky HSV	22 915,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 070,02
997 - Přesun sutě	12 845,11
PSV - Práce a dodávky PSV	282 907,97
741 - Elektroinstalace - silnoproud	54 000,00
762 - Konstrukce tesařské	68 493,34
764 - Konstrukce klempířské	27 577,28
765 - Krytina skládaná	109 768,68
766 - Konstrukce truhlářské	16 006,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 062,23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Boskovice, relový domek (km 24,700) - Oprava střechy (škodní událost)

Objekt:

01 - ASŘ

Místo: Boskovice

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

305 823,10

D HSV Práce a dodávky HSV 22 915,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 070,02

1	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	47,250	88,30	4 172,18	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

VV (4,25+4,25+3,85+3,85 + 4\*1,2)\*2,25 47,250

2	K	94111122	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	1 228,500	1,08	1 326,78	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	------	----------	----------------

VV 47,25\*26 1 228,500

3	K	94111182	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	47,250	53,80	2 542,05	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

4	K	95290122	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	16,363	124,00	2 029,01	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

VV "vyčištění podstřešního prostoru po škodní události"

VV 4,25\*3,85 16,363

D 997 Přesun sutě 12 845,11

5	K	99701315	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,630	795,00	2 885,85	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

6	K	99701350	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,630	304,00	1 103,52	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

7	K	99701350	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,912	13,30	1 302,23	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

VV "střešní taška" 1,965\*14 27,510

VV "stavební dřevo" 1,368\*50 68,400

VV "klempířské konstrukce" 0,286\*7 2,002

VV Součet 97,912

8	K	99701360	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,965	2 050,00	4 028,25	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

9	K	99701363	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,286	2 090,00	597,74	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	----------	--------	----------------

10	K	99701381	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,368	2 140,00	2 927,52	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 282 907,97

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 54 000,00

11	K	R-74141-00001	Oprava hromosvodu	soub	1,000	42 000,00	42 000,00	R-položka
----	---	---------------	-------------------	------	-------	-----------	-----------	-----------

12	K	R-74141-00002	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy hromosvodu	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	R-položka
----	---	---------------	------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----------

VV "celková prohlídka zařízení, vč. měření, zkoušek revizním technikem, vč. hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy" 1 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 68 493,34

13	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy pl do 160 cm2	kus	22,000	98,50	2 167,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------	----------------

14	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,055	1 170,00	1 234,35	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV "100/120" 3,6\*4\*0,1\*0,12\*1,12 0,194

VV "80/100" (3,6\*6 + 2,55\*8 + 1,5\*8)\*0,08\*0,1\*1,12 0,484

VV "50/140" 2,45\*4\*0,05\*0,14\*1,12 0,077

VV "160/140" (4,25+3,85\*2)\*0,14\*0,16\*1,12 0,300

VV Součet 1,055

15	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	50,000	44,30	2 215,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------	----------------

16	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	50,000	65,10	3 255,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	-------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

17	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	261,00	261,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--------------------------------------------	---------	-------	--------	--------	----------------

VV 1 1,000

18	K	762085822	Demontáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	50,000	31,10	1 555,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------	----------------

19	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	78,200	58,10	4 543,42	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

VV "100/120" 3,6\*4 14,400

VV "80/100" 3,6\*6 + 2,55\*8 + 1,5\*8 54,000

VV "50/140" 2,45\*4 9,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		78,200			
20	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	16,200	73,90	1 197,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		"140/160" 4,25*2 + 3,85*2		16,200			
21	K	762332121	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2	m	78,200	179,00	13 997,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,6*(4+6) + 2,55*8 + 1,5*8 + 2,45*4		78,200			
22	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,755	8 570,00	6 470,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		"kleštiny" 2,45*4*1,12*0,05*0,14		0,077			
	VV		"krokve nárožní" 3,6*4*1,12*0,1*0,12		0,194			
	VV		"krokve" (3,6*6 + 2,55*8 + 1,5*8)*1,12*0,08*0,1		0,484			
	VV		Součet		0,755			
23	K	762332122	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2	m	16,200	231,00	3 742,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,25*2 + 3,85*2		16,200			
24	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,406	9 220,00	3 743,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		"pozednice"					
	VV		(4,25*2 + 3,85*2)*1,12*0,14*0,16		0,406			
25	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	136,080	71,30	9 702,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8 = 38,88"					
	VV		38,88*3,5		136,080			
26	K	762342511	Montáž kontralát na podklad bez tepelné izolace	m	68,400	17,20	1 176,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		68,4		68,400			
27	M	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,550	9 580,00	5 269,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"laťování" 38,88*3,5*1,12*0,04*0,06		0,366			
	VV		"kontraláté" 68,4*1,12*0,04*0,06		0,184			
	VV		Součet		0,550			
28	K	762342812	Demontáž laťování střež z laťí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	38,880	23,30	905,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8		38,880			
29	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	20,600	74,50	1 534,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,35*1*2 + 4,95*1*2		20,600			
30	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,711	1 660,00	2 840,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,755 + 0,406 + 0,55		1,711			
31	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,024	2 620,00	2 682,88	CS ÚRS 2024 02
	D	764	Konstrukce klempířské				27 577,28	
32	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	20,600	101,00	2 080,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,95*2 + 5,35*2		20,600			
33	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	22,000	54,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,600	78,60	518,76	CS ÚRS 2024 02
35	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	20,600	232,00	4 779,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,95*2 + 5,35*2		20,600			
36	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	20,600	500,00	10 300,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,95*2 + 5,35*2		20,600			
37	K	764511621	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	kus	4,000	664,00	2 656,00	CS ÚRS 2024 02
38	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	2,000	556,00	1 112,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	6,600	698,00	4 606,80	CS ÚRS 2024 02
40	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,104	3 230,00	335,92	CS ÚRS 2024 02
	D	765	Krytina skládaná				109 768,68	
41	K	765113016.WNR .001	Krytina keramická drážková Tondach Renoton 14 (Brněnka 14) červená engoba sklonu do 30° na sucho	m2	40,824	956,84	39 062,04	
	VV		(3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8)*1,05		40,824			
42	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	17,010	160,00	2 721,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		(4,25*2 + 3,85*2)*1,05		17,010			
43	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	17,010	183,00	3 112,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		(4,25*2 + 3,85*2)*1,05		17,010			
44	K	765113212	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenačů engobovaných na sucho s větracím pásem kovovým	m	15,645	2 350,00	36 765,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		(3,6*4 + 0,5)*1,05		15,645			
45	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické drážkové za sklon přes 40° do 50°	m2	40,824	209,00	8 532,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		(3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8)*1,05		40,824			
46	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	38,880	146,00	5 676,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8		38,880			
47	K	765121821	Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m2	38,880	23,60	917,57	CS ÚRS 2024 02
48	K	765121881	Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m	14,900	73,10	1 089,19	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,6*4 + 0,5		14,900			
49	K	765121891	Příplatek k demontáži hřebenu a nároží krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m	14,900	28,30	421,67	CS ÚRS 2024 02
50	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	38,880	50,60	1 967,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8		38,880			
51	M	28329324	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třivrstvá mikroporézní PP 130-140g/m2	m2	46,656	43,10	2 010,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		38,88*1,2		46,656			
52	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	38,880	19,40	754,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8		38,880			
53	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	40,824	80,80	3 298,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		(3,6*0,4*2 + (3,6*2,5)/2*8)*1,05		40,824			
54	K	998765111	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,999	1 720,00	3 438,28	CS ÚRS 2024 02
<b>D</b>	<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>16 006,44</b>	
55	K	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	20,600	342,00	7 045,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,35*1*2 + 4,95*1*2		20,600			
56	M	61191178	palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B	m2	22,660	385,00	8 724,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		20,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		22,660			
57	K	998766111	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,167	1 420,00	237,14	CS ÚRS 2024 02
<b>D</b>	<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>7 062,23</b>	
58	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	20,600	7,39	152,23	CS ÚRS 2024 02
	VV		"palubky" 5,35*1*2 + 4,95*1*2		20,600			
59	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	20,600	140,00	2 884,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,500	132,00	4 026,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"2x nátěr" 5,35*1*2 + 4,95*1*2*2		30,500			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boskovice, relový domek (km 24,700) [REDACTED] - Oprava střechy (škodní událost)

Objekt:

**02 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Boskovice

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**23 820,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 820,00	21,00%	5 002,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 822,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boskovice, releový domek (km 24,700) ■■■■■ - Oprava střechy (škodní událost)

Objekt:

**02 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Boskovice

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>23 820,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 820,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	820,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Boskovice, relový domek (km 24,700) - Oprava střechy (škodní událost)

Objekt:

**02 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Boskovice

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 820,00**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				23 820,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 000,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	soub	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
3	K	050001000.1	Index dle rámcové smlouvy	...	328 823,100	0,00	0,00	
	VV		305823,1+23000		328 823,100			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				820,00	
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	164,000	5,00	820,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		82*2		164,000			